1526

hinc Casse cogit solutio vadii seu vadiorum quo et quibus
 solutio colligitur in scdm pnti et omnibus eius Contes hō satisfaccere hūc
 eius dicitur et ad reddi hūc quō oportunitate fuerit Nulla
 tēra p̄fessione in p̄missis omnibus obstruā Quod memoriali firmat est.

Rosputhenski orietat Kobileczka

Coram offo et adib p̄nti Cas treu Præmislieu p̄sonate et tans
 Nobilib Strighe Rosputhensky et terris dicitur in vadiis suis
 quibus p̄cipue recedendo a foro Competitū rennunciando hūc
 vō dicitur ad Cas treu Præmislieu se cum fructibus et bonis suis
 omnibus quo ad dūm et lum attinet in corpore et subiciendo dūm
 mente et Corpore quibus p̄nti palam ac p̄cipue recognovit Quod et
 Nobili Doroffo relicta Cas treu olim nobilis Valentini glo
 showsky primi matrimonij ad p̄s vō dicitur Coniuge Ulma No
 bilitate Barffolomei Kobileczky Sumam Centum florenorum p̄nti
 mou et vadii poloni debiti certi ipse p̄ eam vācra m̄ Conuasi vācra
 stentia p̄sonali eiusdem Barffolomei Kobileczky mariti illius
 Coram offo et adib p̄nti Cas treu Præmislieu recognovit solutio
 p̄ tempore certo ipsa in scdm assignato vācra m̄ p̄nti m̄ script
 ac in vō dicitur certis assensu et volat et in effectū recipit ac manūato
 leuam levatamq̄ ad se tullit Ratione cuius sumis receptio vō
 et leuatio vō ipsam et illius dicitur de cadem sumā Centum flore
 norum p̄nti mou et vadii poloni quietat hūc vācra m̄ ac in vō dicitur
 et p̄ronunciat temporibus p̄cipue Tom a omnibus Attendit
 Conuatiō dicitur p̄nti Lucra et lucris p̄cipue et annis vadiis
 p̄ ipsam sup eadem ac bonis illius ob Contracentiōm p̄ ipsam

1527

et eadem in scdm Coram offo p̄nti Cas treu Præmislieu p̄ dū dicitur obtulit
 et acquirit p̄ totū processū seu p̄ processū iudiciali ex eadem Con
 uatiō n̄ quōlibet gradu et p̄nti iuris dependet recedit p̄nti ac
 vācra m̄ p̄cipue in scdm modis p̄nti Cas treu Præmislieu contra
 struā eadem sup sumam p̄nomiatam scdm Metron. Attendit Con
 uatiō dicitur p̄nti Lucra et lucris p̄cipue et totū processū seu p̄ processū
 iudiciali p̄ ipsam sup eadem bonis illius ad in scdm p̄nti et
 Contracentiōm eadem Coram offo p̄nti p̄nti obtulit et acquirit et
 n̄ quōlibet gradu et p̄nti iuris dependet Cum omnibus eiusdem
 in scdm et p̄ processū iudiciali in Conditionibus p̄nti et clausulis
 et uoluntatis legamentibus et tēra Cas treu annūat et modificat ob
 terat p̄cipue temporibus subiectis vō dicitur p̄cipue et in vō
 uat et p̄nti et in vō dicitur imponendo dicitur p̄nti sua publica
 et recognitione mediante Quod memoriali firmat est.

Orzechowski tenetur Rosputhensky

Comparens p̄sonate Coram offo et adib p̄nti Cas treu Præmi
 slieu vō dicitur Johannes Orzechowski oppidit Kozinoga p̄nti
 n̄tē esse sub illi p̄nti dicitur dicitur in vadiis suis quibus
 p̄cipue recedendo a foro iurisdictionis Competitū rennunciando hūc
 vō dicitur ad Cas treu Præmislieu se cum fructibus et bonis suis
 omnibus quo ad dūm et effectū p̄nti in scdm attinet p̄nti in cor
 porando et subiciendo dūm mente et Corpore quibus p̄nti palam ac p̄
 cipue recognovit Quia Nobili Strighe Rosputhensky
 filio nobilib Strighe Rosputhensky et eius p̄nti Sumam Centum
 florenorum p̄nti mou et vadii poloni certi hūc vācra m̄ et ipse

feneatib debet tenere et ad debita Quam quidem sumam se
 cum succedentibus nictis sup bonis suis gale omnibus debent obligat et
 suscipit Datum Jaizho Rosputensky vel eius postib sine prode
 et festo Conversionis sancti Pauli apostoli proxime obimediante
 huro sic in Castro Peramisensi Coram offo et alijs psonis ad huc
 Peramisliu totale et inefficite dare solueret pa vere relinquare et
 poset aliq et reditum rursus ab eodem offo non confiteria bet aut quo
 ubi modo p se vel submissas quasvis submissas psonas ac estate
 Casu vero quod si sumam p se ipsam pro tempore supra nominato
 non soluerit seu solvere quomodo non neglexerit vel eius ducere in gale
 xent et tunc debet itam Judus Joannes Orzechowsky put
 se p hunc cum succedentibus eadem Jaizho Rosputensky et eius
 postib obligat et suscipit ipse vel eius postib in rad hinc eius ad
 dies solom assignate et tunc libera admittere et calom m hinc ad
 actuali et paca possessione suboradua ferrica vel et nos Onofro
 nob au fundo et pcedentibus nulla pcedentibus
 ipsius ferrica ipsius pcedentibus ipsius pcedentibus
 quos sub eadem Jaizho Rosputensky elegerunt vel eius ducere
 elegerunt Per Mundem pallatus Russis quidem quem nung et nob
 les duos acceptandam sub coactis centum florum pcedentibus
 et unum poloni Appredonsa p sui modi reali in hinc cum
 actuali et paca possessione Per ipsum Jaizho Rosputensky ducere
 succedens bona pcedentibus nempe duos Onofros quos et hi elege
 rit in sorte existom et pcedentibus ferrica nulla pcedentibus
 xxviii vigilia xat hinc pcedentibus centum florenorum pcedentibus
 et unum poloni tam omni iure domino et proprietate omnibus
 eorumdem bonorum attineat pcedentibus pcedentibus pcedentibus

pcedentibus laboribus accedentibus gale omnibus Nulli except
 et exclusis sed omnibus in genere et singularibus in specie Compensatis
 tenentibus et possidentibus a tempore acceptis possessionis ad festum
 Nativitatis Christi domini hinc proxime ducere hinc et tunc de effectu
 pro tunc exemptionis ex tunc ad alium dimissum Nativitatis
 Christi domini et sic concessione de anno ad annum annis se et
 Continuis et immediatis dygnatibus usque ad exemptionem et sumam pcedentibus
 omni modam Coniunctam p solutionem ipsius sumam et consuetudi
 nem tenentibus Tenentibus idem Judus Joannes Orzechow
 sky ac se pcedentibus cum succedentibus ducere nictis sup bonis suis gale omnibus
 Datum Jaizho Rosputensky et eius postib obligat et suscipit
 ipsum et eius succedens sub bonis pcedentibus et ceteris eorumdem ab omni
 impetitione iudiciali quare nictis psonam statum ducere ac condomb
 Curandis exis hinc sub et tunc est aliquid ad bona pcedentibus subore
 se pcedentibus ipsius impediendos et tunc succedens impediendos vel Necno
 ab omnibus inferioribus prioribus et posterioribus debitis coin
 culis et reformandis quibuslibet cuiusvis psonarum in bonis eius
 factis et factis cum et tunc Coniunctis sumis et fecerunt Luce p
 et pcedentibus ac pcedentibus quibuslibet iudicialibus in bonis pcedentibus
 ac pcedentibus hinc gale pcedentibus Tenentibus defendere quinere et liberare
 antecedere bonis eadem tempore et ubi pcedentibus ac liberare fa
 cere Nec ipsius omni succedentibus ducere eadem ducere pcedentibus
 pcedentibus pacificam eorumdem bonorum quomodo p se sub mi
 sub quibus pcedentibus pcedentibus et adimere debet sub coactis cen
 tum florenorum pcedentibus et unum poloni Preterea fecerunt